

Szczecin dnia 30 września 2016 r.

Nasz znak: WOMP – ZCLiP / ZP / 225 / 2016

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „Dostawę sprzętu komputerowego dla potrzeb WOMP-ZCLiP z siedzibą przy ul. Bolesława Śmiałego 33 w Szczecinie ” (znak sprawy: 4/WOMP – ZCLiP/ 2016).

W dniu 29 września 2016 r. Wykonawcy zwrócił się do Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy – Zachodniopomorskiego Centrum Leczenia i Profilaktyki w Szczecinie, jako Zamawiającego z zapytaniem. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) Zamawiający wyjaśnia treść zapytań.

Pytanie 1: SIWZ

Zgodnie z rozdziałem V pkt. 1 ppkt 2c siwz o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące: zdolności technicznej lub zawodowej. Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaze, że zrealizował co najmniej 2 dostawy sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, odpowiadającą swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia o wartości nie mniejszej niż 150 000 zł. Czy Zamawiający zgodziłby się, aby do spełnienia tego warunku Wykonawca wykazał, że zrealizował co najmniej 2 dostawy sprzętu komputerowego, w okresie w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, odpowiadającą swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia o wartości nie mniejszej niż 150 000 zł ? W ramach przedmiotowego postępowania wchodzi m.in.: komputery z systemem operacyjnym monitory, laptopy drukarki, akcesoria komputerowego jednak nie wchodzi żadne oprogramowanie komputerowe. Żądanie wykazania min. 2 dostaw sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem nie ma uzasadnienia, gdyż zamówienie nie obejmuje dostawy oprogramowania (np. biurowego, graficznego, antywirusowego etc.). W związku z powyższym uprzejmie prosimy o możliwość dopuszczenia co najmniej 2 dostaw samego sprzętu komputerowego bez oprogramowania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje warunek realizacji co najmniej 2 dostaw sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem. Bieżące zamówienie obejmuje dostawę sprzętu komputerowego z oprogramowaniem, którym jest między innymi system operacyjny. Jeżeli Wykonawca wykaze się dostawą sprzętu komputerowego wraz z systemem operacyjnym - spełni warunek zapisany w SIWZ dotyczący oprogramowania komputerowego.

Pytanie 2: Laptop z systemem operacyjnym i ze stacją dokującą – 1 szt.

Czy Zamawiający wymaga wyłącznie laptopa o przekątnej ekranu 12,5" czy jest to wartość minimalna i zaoferowanie większej przekątnej ekranu będzie zgodne z zapisami siwz?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga laptopa o przekątnej ekranu 12,5".

Pytanie 3: Laptop z systemem operacyjnym i ze stacją dokującą – 1 szt.

Zamawiający wymaga laptopa wyposażonego w procesor z obsługą ECC. Biorąc pod uwagę specyfikację techniczną Zamawiającego laptopy, które spełniają wymagania są wyposażone w procesory, które nie obsługują pamięci ECC. Pragniemy zwrócić uwagę, że pamięci ECC wykorzystywane są w serwerach. W związku z powyższym prosimy o wykreślenie tego zapisu, gdyż uniemożliwia on złożenie zgodnej z siwz oferty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający akceptuje powyższe i na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, (t.j. Dz. U. 2015 r., poz. 2164) **zmienia SIWZ poprzez wykreślenie zapisu o obsłudze ECC w załączniku nr 1 Opis przedmiotu zamówienia w pkt 8.**

Pytanie 4: Komputer z systemem operacyjnym – 70 szt.

Prosimy Zamawiającego o weryfikację jaką częstotliwość ma posiadać pamięć RAM do komputerów stacjonarnych tj. 2133MHz czy jak wskazał Zamawiający 2400MHz ? Pytanie to uzasadniamy tym, że model płyty głównej, który wzorowo spełnia specyfikację techniczną Zamawiającego posiada możliwość obsadzenia pamięci RAM o częstotliwości maks. 2133MHz. Z kolei Zamawiający wymaga pamięć RAM o częstotliwości 2400MHz. Obsadzenie takiej pamięci nie gwarantuje, że pamięci będą pracować z oczekiwaną częstotliwością, gdyż płyta i tak będzie obsługiwać pamięci o częstotliwości 2133MHz. Sugerujemy, aby Zamawiający dopuścił pamięci o częstotliwości min. 2133 MHz zachowując pozostałe zapisy bez zmian. Dopuszczenie takiej pamięci zagwarantuje Zamawiającemu zarówno kompatybilność sprzętu jak i bezproblemową pracę.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza taktowanie pamięci 2133MHz i na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, (t.j. Dz. U. 2015 r., poz. 2164) **zmienia SIWZ w załączniku nr 1 Opis przedmiotu zamówienia w pkt 1.4 w miejscu Częstotliwość pracy MHz: zapis z: min. 2400 (kompatybilne z powyższą płytą główną) na: min. 2133 (kompatybilne z powyższą płytą główną)**

Pytanie 5: Komputer z systemem operacyjnym – 70 szt.

Czy Zamawiający zgodziłby się usunąć zapis przy zasilaczu - zabezpieczenie OTP ? Biorąc pod uwagę minimalne wymagania Zamawiającego opis wskazuje na model zasilacza, który zgodnie z informacją na stronie producenta nie posiada zabezpieczenia przed przegrzaniem tj. Over Temperature Protection (OTP). Z kolei zasilacze wyposażone w zabezpieczenie OTP posiadają znacznie niższą maksymalną moc na linii +3.3V/+5V, aniżeli 130W. To powoduje niemożność dopasowania zasilacza, który spełniałaby siwz w zupełności. W związku z powyższym prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zasilacz bez zabezpieczenia OTP.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zasilacz bez zabezpieczenia OTP i na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, (t.j. Dz. U. 2015 r., poz. 2164) **zmienia SIWZ w załączniku nr 1 Opis przedmiotu zamówienia w pkt 1.7 w tym zakresie.**

Pytanie 6: Drukarka – 30 szt.

W pozycji 9 Zamawiający wymaga laserową drukarkę monochromatyczną o wysokości 20 cm. Prosimy o sprecyzowanie czy jest to wysokość minimalna czy wysokość maksymalna?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podał wymiary minimalne i na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, (t.j. Dz. U. 2015 r., poz. 2164) **zmienia SIWZ dopisując w pkt 9 w załączniku nr 1 Opis przedmiotu zamówienia zapis o treści „Maksymalny wymiar nie może przekroczyć szerokość 35 cm, głębokość 42 cm, wysokość 23 cm”.**

Pytanie 7: Zestaw akumulatorów do UPS

Czy Zamawiający wymaga akumulator zapasowy do zasilacza awaryjnego UPS firmy APC czy też dodatkową baterię do Back-UPS Pro 1500VA firmy APC. Prosimy o uściślenie tego zapisu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga zestaw akumulatorów do zamontowania w UPS-ie APC smart-UPS 1500 w miejsce zużytych akumulatorów. W celu uściślenia zapisu na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, (t.j. Dz. U. 2015 r., poz. 2164) **w załączniku nr 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia dodaje się zapis w pkt 7 "zestaw akumulatorów do UPS" o treści RBC7 lub równoważny.**

Pytanie 8: Komputer z systemem operacyjnym – 70 szt.

Zamawiający wymaga obudowę komputerową posiadającą filtry przeciw kurzowe. Czy jako rozwiązanie równoważne Zamawiający dopuści obudowę, która będzie posiadać siatkę przeciw pyłową ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga obudowy z filtrem przeciw kurzowym, a nie z siatką przeciw pyłową.

Pytanie 9: Komputer z systemem operacyjnym – 70 szt.

Czy Zamawiający zgodziłby się na obudowę o kompatybilności wyłącznie Micro ATX (uATX)? Pytanie to uzasadniamy tym, że w obudowie będzie się znajdować płyta główna o formacie Micro ATX, więc bezcelowe jest proponowanie obudowy o standardzie płyty głównej ATX. Chcielibyśmy zaoferować obudowę renomowanego producenta, która posiada kompatybilność wyłącznie Micro ATX.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga obudowy kompatybilnej z ATX i Micro ATX(uATX).

Pytanie 10:

Czy zamawiający wyrazi chęć zmiany zapisów SIWZ dotyczących nie dopuszczenia składania ofert częściowych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie składania ofert częściowych.

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO